сграда „Г“ съгласно разрешение за строеж № 153/21.06.2023 г. на Главния архитект на 
Столична община, Направление „Архитектура и градоустройство“от 710,68 (седемстотин и 
десет цяло и шестдесет и осем стотни) кв.м и с разгъната застроена площ (РЗП) от 11336,06 
(единадесет хиляди триста тридесет и шест цяло и шест стотни) кв.м, и МАГАЗИН № 4016 
(четири хиляди и шестнадесет), находящ се между сгради „Г“ и „Д“, на кота ± 0,00 метра, със 
застроена площ от 440,17 (четиристотин и четиридесет цяло и седемнадесет стотни) 
кв.м, състоящ се от: търговско помещение (зала), склад и тоалетна, при съседи: двор, сграда 
„Г“, двор, сграда „Д“, представляващ етап VII.Б (седми, точка, буква „Б“) – „ОБЕКТИ ЗА